
 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

令和 2 年 12 月吉日 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、誠に勝手ながら年末年始を下記の通り休業させて頂きますので、  

何卒宜しくご配慮賜りますようお願い申し上げます。  

尚、本年大変お世話になりました事、厚く御礼申し上げます。  

 

 

 

＜年末年始休業日＞  

令和 2 年 12 月 28 日（月）～令和 3 年 1 月 5 日（火）まで 

※1 月 6 日（水）10:00 より通常営業となりますので、宜しくお願い致します。  

 

 

 


